
Rectorado 
 
  
 
 
 

 

 

Resolución de la Universidad Nacional de Educación a Distancia, por la que se 
eleva a definitiva la relación de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
para acceso a una plaza de personal laboral, Grupo IV, Nivel B. 

 
Por Resolución rectoral de 19 de noviembre de 2024 (BOE de 3 de diciembre) se 
aprueba la relación provisional de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
convocadas, por Resolución de 19 de septiembre de 2024 (BOE de 30 de septiembre), 
para acceder a una plaza en la plantilla de Personal Laboral Técnico, de Gestión y de 
Administración y Servicios (en adelante PTGAS), Grupo IV nivel B, en el Servicio de 
Gestión Editorial. Almacén de distribución de medios impresos y audiovisuales. 
 
Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes y de conformidad con lo establecido 
en la base cuarta de la convocatoria, este Rectorado, en uso de las competencias que 
tiene atribuidas, ha resuelto: 
 
 
Aprobar la relación definitiva de excluidos y admitidos una vez subsanadas las listas 
provisionales publicadas por Resolución de 19 de noviembre de 2024 (BOE de 3 de 
diciembre), correspondientes a las pruebas mencionadas, Anexos I y II a esta 
Resolución, y su publicación en la página web de la Universidad: www.uned.es, Menú, 
La UNED, Trabaja en la UNED, Convocatorias de PTGAS, PTGAS laboral, 
Oposiciones Libres, OEP2023_Grupo IV. Almacén (LMIA0046). 
 
 
Contra la presente Resolución que agota la vía administrativa, se podrá formalizar 
demanda en el plazo de dos meses ante la jurisdicción social correspondiente 
conforme a lo previsto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora 
de la jurisdicción social. 
 
 

El RECTOR, 
Por suplencia (Res. rectoral de 17 de enero de 2024, en relación con el art. 99.2 de 

los Estatutos de la UNED) 
La VICERRECTORA PRIMERA, 

Rosa María Martín Aranda 
 
  

http://www.uned.es/
http://portal.uned.es/portal/page?_pageid=93,71414043&_dad=portal&_schema=PORTAL


Rectorado 
 
  
 
 
 

 

ANEXO I 
 
Relación definitiva de excluidos a las pruebas selectivas para acceso a una plaza 
de Grupo IV, nivel B, convocadas por Resolución de 19 de septiembre de 2024 
(BOE de 30 de septiembre). 

 

DNI Nombre Completo Causa Exclusión 
***3809** CALVO DOCTOR, IRENE D3 
***1627** CANA SANCHEZ, HECTOR D2-D3 
****5794* CARBONI, GIOVANNI BATTISTA D2-D3 
***0062** CUBILLO VAZQUEZ, FRANCISCO D2-D3 
***6306** ENCINAS VALDIVIA, ADELA GENESIS D2-D3 
***1462** GONZALEZ MARTINEZ, JESUS D2 
***5528** GUINDAL CALLEJA, SUSANA D2-D3 
***8275** MARIA ARANDA, MARIA INMACULADA DE D3 
***7544** MARTIN SOUSA, FRANCISCO JAVIER D 
***8749** PALELLA FORTES, FRANCISCO JOSE D2-D3 
***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO D3 

 

 

 

  



Rectorado 
 
  
 
 
 

 

 
ANEXO II 

 
Relación definitiva de admitidos a las pruebas selectivas para acceso a una plaza 
de Grupo IV, nivel B, convocadas por Resolución de 19 de septiembre de 2024 
(BOE de 30 de septiembre). 
 
 

DNI Nombre Completo 
***7167** AGUILA GARCIA, BERTA DEL 
***7301** ALONSO GARCIA, MARIA SOL 
***4622** ANIDO NAVAZO, SANDRA 
***4235** ARNAL SALAZAR, MARIA LUISA 
***6991** BENITEZ MOYA, SERGIO 
***2726** BLAZQUEZ DE LA HIJA, MARINO 
***3193** CABEZA DANCAUSA, ALICIA 
***4596** CARO PALOMINO, IGNACIO 
***2195** CARRILES GARCIA, MARIA ELENA 
***1582** CLAVERIA JIMENEZ DE LAIGLESIA, MONICA MARIA 
***3089** CONCEPCION HERNANDEZ, ISAURA DEL PINO 
***6140** FRANCO BURITICA, EDILMA 
***5323** GALAN LOPEZ, OLGA EVA 
***7961** GARCIA GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES 
***3195** GARCIA ISABEL, ALBERTO 
***5259** GARCIA DE MARINA SIMANCAS, ALBERTO FRUCTUOSO 
***0719** GAYO BRAVO, CESAR 
***8430** GOMEZ ROMAN, MIRIAM 
***5756** GRANADO GARCIA, ANGEL 
***4470** HOLGADO BULLON, JOSE JUAN 
***2895** HORCAJUELO POSILIO, RAQUEL 
***3778** JIMENEZ RODRIGUEZ, VANESA 
***1670** MARTINEZ CHAMORRO, RAQUEL 
***9064** MARTINEZ GARCIA, MARIA DOLORES 
***6065** MENDOZA MIRANDA, JOSE MARIA 
***5532** MORALES LONDOÑO, FORTIS 
***4979** PANIAGUA CIDADE, ALEJANDRO 
***8299** PASTOR TEVAR, ANGEL 
***2010** PEDRAZA CAÑELLAS, ROSA MARIA DE 
***4843** PEREZ MARTIN, GEMA 
***7940** PEREZ SERRANO, ANGEL MANUEL 
***3695** RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA 
***0966** RUIZ RUIZ, OCTAVIO IGNACIO 
***1549** SALINAS PALOMEQUE, AMERICA GRACIELA 
***6846** SAURA GIL, ALBERTO 



Rectorado 
 
  
 
 
 

 

DNI Nombre Completo 
***9467** SERRENES FUENTE, IRENE 
***4935** SOLA LOPEZ, INES 
***9798** TORIBIO DOMINGUEZ, HORTENSIA 
***8712** VECINO DEL SAZ, JUAN MANUEL 
***3269** ZARZUELA SANTOS, LOURDES 

 


	ANEXO I
	ANEXO II

		2025-01-10T15:19:11+0100
	MARTIN ARANDA ROSA MARIA - DNI 02856294Q




